
2 25 avqust 2024-cü il, bazar

RƏSMİ
Xalq qəzeti

Qəbulu aparan şəxs Qəbul günü

Baş nazirin birinci müavini
Eyyubov Yaqub Abdulla oğlu 2

Baş nazirin müavini 
Mustafayev Şahin Abdulla oğlu 3

Aparatın rəhbəri
Məmmədov Rüfət Tofiq oğlu 4

İqtisadiyyat şöbəsi 5

Xarici iqtisadi əlaqələr şöbəsinin müdiri
Rüstəmli Ruslan Rüstəm oğlu  30

Beynəlxalq əməkdaşlıq şöbəsinin müdiri 
Paşayev Zakir İlqar oğlu 9,23

Hüquq və qanunvericilik şöbəsinin müdiri 
Qasımlı Xalid Akif oğlu 

10,24

Sosial məsələlər şöbəsinin müdiri  
Rəhimov Niyazi Süleyman oğlu 11,25

Humanitar məsələlər şöbəsinin müdiri 
Həbibbəyli Ərəstü İsa oğlu  12,26

Sənaye və energetika şöbəsinin müdiri  
Hacızadə Elşən Mahmud oğlu 13
Aqrar və ekologiya şöbəsinin müdiri  
Qasımov Lətif Cəfər oğlu 16

Regionların inkişafı şöbəsinin müdiri  
Məcidov İlkin Sabir oğlu  17

Tikinti, şəhərsalma və kommunal təsərrüfat şöbəsinin 
müdiri  
Mustafayev Feyruz Rəvayət oğlu  

18,27

Nəqliyyat, kommunikasiya və innovasiya 
şöbəsinin müdiri 
Pənahov Musa Sədi oğlu 

19

Təhlükəsizlik, müdafiə və səfərbərlik şöbəsinin müdiri 
Məmmədov Anar Rəhim oğlu 6,20

 
Qeyd: 9ətəndaşlar Azərbaycan Respublikası Nazirlər .abineti Aparatının
Qəbul otağında qəbul olunurlar.
hnvan: Bakı şəhəri, Səbail rayonu, Lermontov küçəsi, 6�.
Qəbula yazılış qəbul gününə ən geci 1 iş günü qalmış dayandırılır.
Qəbul saat 1�:00-dan başlayır.
Əlaqə üçün: (01�) ���-1�-��, (01�) ���-��-�6.

Baş nazir Əli Əsədov ukraynalı  
həmkarı Denis Şmıqalı təbrik edib

Azərbaycan Respublikasının Baş 
naziri Əli Əsədov 8kraynanın 
Baş naziri 'enis ùmıqala ölkəsi-
nin Müstəqillik *ünü münasibə-
tilə təbrik məktubu ünvanlayıb.

1azirlər Kabinetinin mətbuat xidmə-
tindən bildirilib ki, məktubda Azərbay-
can-8krayna əlaqələrinin dərin tarixi kök-
lərə və xoş ənənələrə malik olduğu qeyd 
edilib. 

9urğulanıb ki, iki xalqın iradəsindən 
qaynaqlanan və möhkəm təməllər üzərində 
qurulan dövlətlərarası əlaqələrin hazırkı in-
kişaf səviyyəsi məmnunluq doğurur. 

Azərbaycan ilə 8krayna arasında 
ənənəvi dostluq münasibətlərinin və qarşı-
lıqlı faydalı əməkdaşlığın bundan sonra da 
uğurla inkişaf edəcəyinə və genişlənəcə-
yinə əminlik ifadə olunub.

X Q

Xİ1-in 8krayna paylaşımı
Azərbaycan Xarici İşlər Nazir-
liyi 8kraynanı milli bayramı 
münasibətilə təbrik edib.

Bu barədə Xİ1-in “X” hesabında pay-
laşım edilib.

“Dost 8krayna və onun xalqını 
Müstəqillik Günü münasibətilə təbrik edi-
rik. Müstəqillik Gününüz mübarək”, - deyə 
paylaşımda qeyd olunub.

X Q

Azərbaycan Respublikası Nazirlər .abinetinin Qərarı
ʋ ���          Bakı şəhəri, �1 avqust �0��-cü il

³Azərbaycan 'əmir <olları´ 4apalı 
6əhmdar Cəmiyyətinin tibb müəssisələ-
rinin aidiyyəti dövlət orqanlarının tabeli-
yinə və sərəncamına verilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
200�-ci il 6 iyun tarixli 5�6 nömrəli Fərma-
nı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respubli-
kasında dövlət əmlakının idarə edilməsinin 
təkmilləşdirilməsi üzrə Dövlət Proqramı”-
nın �.11-ci bəndinə əsasən Azərbaycan 
Respublikası İqtisadiyyat 1azirliyinin, 
Azərbaycan Respublikası Maliyyə 1azir-
liyinin, Azərbaycan Respublikası Səhiyyə 
1azirliyinin, İcbari Tibbi Sığorta üzrə Döv-
lət Agentliyinin, Tibbi Ərazi Bölmələrini 
İdarəetmə Birliyinin və “Azərbaycan Də-
mir Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin 
razılaşdırılmış təkliflərini nəzərə alaraq, 
Azərbaycan Respublikasının 1azirlər Ka-
bineti qərara alır:  

1. “Azərbaycan Dəmir Yolları” Qapa-
lı Səhmdar Cəmiyyətinin Həkim-Sanitar 

Xidmətinin Yol Gigiyena və Epidemiologi-
ya Mərkəzi və Yol Sanitar-Karantin Müfət-
tişliyi Azərbaycan Respublikası Səhiyyə 
1azirliyinin tabeliyinə verilsin.

2.  “Azərbaycan Dəmir Yolları” Qapa-
lı Səhmdar Cəmiyyətinin Həkim-Sanitar 
Xidmətinin tibb müəssisələri Tibbi Ərazi 
Bölmələrini İdarəetmə Birliyinin tabeliyinə 
verilsin (siyahı əlavə olunur).

�. Bakı şəhəri, Xəzər rayonu, Mərdəkan 
qəsəbəsi, Əncirli stansiyası ünvanında olan  
Əncirli 8şaq Dəmir Yolu Xəstəxanasının 
yerləşdiyi əmlak kompleksi Azərbaycan 
Respublikasının İqtisadiyyat 1azirliyi ya-
nında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidmətinin 
sərəncamına verilsin.

4.  “Azərbaycan Dəmir Yolları” Qapa-
lı Səhmdar Cəmiyyəti bu Qərarın 1-ci və 
2-ci hissələri icra olunduqdan sonra “Azər-
baycan Dəmir Yolları” Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyətinin Həkim-Sanitar Xidmətinin 
qanunvericiliyə uyğun olaraq ləğv edilməsi 

ilə bağlı müvafiq tədbirlər görsün və nəti-
cəsi barədə Azərbaycan Respublikasının 
1azirlər Kabinetinə məlumat versin.

5.  Azərbaycan Respublikasının Səhiy-
yə 1azirliyi, Azərbaycan Respublikasının 
İqtisadiyyat 1azirliyi, Tibbi Ərazi Böl-
mələrini İdarəetmə Birliyi və “Azərbaycan 
Dəmir Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 
bu Qərardan irəli gələn digər məsələləri qa-
nunvericilikdə nəzərdə tutulmuş qaydada 
həll etsinlər.

6. Bu Qərarın 1-ci və 2-ci hissələri 
2025-ci il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir.

�. Azərbaycan Respublikasının Ma-
liyyə 1azirliyinə tapşırılsın ki, 2025-ci 
ilin dövlət büdcəsinin və icmal büdcənin 
layihələri hazırlanarkən bu Qərardan irəli 
gələn maliyyələşdirmə məsələlərini nəzərə 
alsın.

Əli ƏSƏ'29,
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

COP29-un gündəliyində 60 sənəd 
müzakirəyə çıxarılacaq

BM7-nin İqlim 'əyişmələri üzrə dərçivə .onvensiyasının 7ərəÀər 
.onfransının ��-cu sessiyası çərçivəsində 60 sənədin qəbul olunması 
nəzərdə tutulur.

Bu barədə COP29-un baş danışıqçısı, 
xarici işlər nazirinin müavini Yalçın Rə-
fiyev “29 İqlim Söhbəti: COP29-a gedən 
yol”: “COP29 üçün effektiv kommunikasi-
ya strategiyaları” media seminarında jurna-
listlərə açıqlamasında deyib.

COP29-un böyükmiqyaslı qlobal pro-
ses olduğunu diqqətə çatdıran Yalçın Rəfi-
yev BMT-nin İqlim Dəyişikliyi üzrə Çərçi-
və Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 
29-cu sessiyasının proqramını açıqlayıb:

“1oyabrın 11-də Bakıda COP29-un 
açılış mərasimi baş tutacaq. 1oyabrın 12-
13-də hökumət rəsmilərinin sammiti ke-
çiriləcək. 1oyabrın 14-dən 22-dək artıq 
tematik günlər olacaq. Bu günlərdə mövzu-
lar kənd təsərrüfatı, ərzaq və digər sahələr-
lə bağlı olacaq. Bununla yanaşı, rəsmi və 
qeyri-rəsmi platformalar yaradılacaq. Döv-
lətlərin bu məsələdə konstruktiv yanaşması 
bizi sevindirir. Bu yaxınlarda COP29-un 

gündəliyində dayanan əsas məsələlərin mü-
zakirəsi məqsədilə Şamaxıda nümayəndə 
heyətlərinin rəhbərləri səviyyəsində qey-
ri-formal məsləhətləşmələr keçirildi. Belə 
tədbirlər COP29-dək davamlı olaraq təşkil 
olunacaq. hmumiyyətlə, noyabrın 11-dən 
22-dək keçiriləcək COP29 çərçivəsində 
20-dən çox rəsmi nümayəndə ilə enerji 
məsələləri, kənd təsərrüfatı, texnologiya və 
digər mövzularda 60-dan çox sənədin qə-
bul olunması gözlənilir. Bu, baş tutmuş son 
5 Tərəflər Konfransı arasında ən çox sənə-
din qəbul olunacağı COP olacaq”, - deyə 
Y.Rəfiyev vurğulayıb.

COP29 çərçivəsində maliyyələşmə 
mövzusunda bir sənədin (Yeni Kollektiv 
Kəmiyyət Hədəfi) qəbul olunacağını qeyd 
edən Yalçın Rəfiyev bildirib ki, bu sənəd 
əksər dövlətlər üçün bir növ Paris Sazişi-
nin əhəmiyyətinin qalıb-qalmaması üçün 
bir sınaqdır: “Əgər bu sənəd qəbul olunsa, 

bütün inkişaf etməkdə olan ölkələr zəruri 
maliyyə ilə təmin olunacaqlar ki, öz iqlim 
fəaliyyətlərini maliyyələşdirsinlər. Hazırda 
ambisiyalar böyükdür. Bütün dövlətlər he-
sab edir ki, 1,5�C hədəfinə nail olmaq üçün 
ambisiyalı hədəflər seçmək lazımdır, misal 
üçün emissiyaları azaltmaq və s. /akin bü-
tün bu ambisiyalı fəaliyyəti reallaşdırmaq 
üçün maliyyə lazımdır. Buna görə də üç 
icra forması mövcuddur - maliyyə, texno-
logiyalar, qabiliyyət quruculuğu”.

Tibbi QHT-lərdən səhiyyəmizin gözləntiləri
Avqustun ��-də Qeyri-Hökumət 7əşkilatlarına 'övlət 'əstəyi 
Agentliyinin təşkilatçılığı altında səhiyyə profili üzrə fəaliyyət göstərən 
bir qrup QH7-lərin rəhbər şəxsləri ilə görüş keçirilib.

Görüşdə Prezident Administrasiyasının 
QHT-lərlə iş və kommunikasiya şöbəsi-
nin QHT-lərlə iş sektorunun müdiri Tural 
Əliyev, Prezident Administrasiyasının Hu-
manitar siyasət, diaspor, multikulturalizm 
və dini məsələlər şöbəsinin elm, təhsil, 
mədəniyyət, səhiyyə və gender siyasəti 
məsələləri sektorunun baş məsləhətçisi El-
çin Adıgözəlov, QHT-lərə Dövlət Dəstəyi 
Agentliyinin İcraçı direktoru Aygün Əli-
yeva, Səhiyyə 1azirliyinin Aparat rəhbəri 
Tural Babayev, Tibbi Ərazi Bölmələrini 

İdarəetmə Birliyinin İcraçı direktorunun 
müavini Araz 1əsirov və digər məsul şəxs-
lər iştirak ediblər.

Aparılan ətraflı müzakirələrdə səhiyyə 
profili üzrə iş aparan QHT-lərdən ictimai 
gözləntilər, Azərbaycan dövlətinin səhiy-
yə siyasətinin prioritetlərinə uyğun olaraq 
QHT-lərin ümumi işə, o cümlədən xəstə-
liklərin müalicəsinə dair tibbi protokolların 
təkmilləşdirilməsi prosesinə töhfələrinin 
artırılması imkanları nəzərdən keçirilib.

X Q

Qarabağ 8niversitetində 1104 tələbə təhsil alacaq
İlk tədris ilində Qarabağ 8ni-
versitetində 110� tələbə təhsil 
alacaq.

8niversitetdən bildirilib ki, tələbələr-
dən 9�0-ni I-I9 ixtisas qrupları (o cümlə-
dən birinci qrup üzrə 290, ikinci qrup üzrə 
330, üçüncü qrup üzrə 330, dördüncü qrup 
üzrə 30 tələbə) üzrə, 124 nəfəri xüsusi qabi-

liyyət imtahanları tələb edən 9 ixtisas qru-
pu üzrə qəbul olub.

Qeyd edək ki, 101 abituriyent Qarabağ 
8niversitetinə 600 baldan yüksək nəticə 
göstərməklə qəbul olub. hmumilikdə, ilk 
tədris ilində universitetin bakalavriat səviy-
yəsində 2� ixtisas üzrə kadr hazırlığı həyata 
keçiriləcək.

X Q

Elçin Əmirbəyov Cənub-Şərqi 
Asiya ölkələrində

3rezidentin xüsusi tapşırıqlar üzrə 
nümayəndəsi Elçin Əmirbəyov 7ailand, 
Laos və 9yetnama işgüzar səfər edib.

Səfər çərçivəsində E.Əmirbəyov 9yet-
namın vitse-prezidenti 9o Thi An Suan, 
/aosun baş nazirin müavini, xarici işlər na-
ziri Salimsay Kommasit, Tailand Milli As-
sambleyanın sədri 9anmuhamadnur Matha 
və digər rəsmilərlə görüşlər keçirib.

Görüşlər zamanı ölkələrimiz arasında 
ikitərəfli əlaqələrin hazırkı durumu, o cüm-
lədən siyasi, iqtisadi, humanitar və digər 
sahələrdə, həmçinin ASEA1 kontekstində 
əməkdaşlığın genişləndirillməsi və inkişafı 
perspektivləri ətrafında müzakirələr aparı-
lıb.

E.Əmirbəyov post-münaqişə mərhələ-
sində bölgədə cərəyan edən proseslər və 
Ermənistanla davam etdirilən sülh prose-

sində mövcud vəziyyət və perspektivlər, 
işğaldan azad edilmiş torpaqlarda bərpa 
və quruculuq işləri, habelə minaların tə-
mizlənməsi prosesi, ASEA1 Regional Mi-
natəmizləmə Mərkəzinin dəvəti ilə A1A-
MA-nın nümayəndə heyətinin bu günlərdə 
bölgəyə, o cümlədən Tailand, /aos, Kam-
boca və 9yetnama həyata keçirilən işçi 
səfəri haqqında qarşı tərəfə ətraflı məlumat 
verib.

Görüşlərdə həmçinin cari ildə ölkə-
mizin ev sahibliyi etdiyi BMT-nin İqlim 
Dəyişikliyi üzrə Çərçivə Konvensiyası-
nın Tərəflər Konfransının 29-cu sessiya-
sının (COP29) əhəmiyyəti vurğulanıb və 
bu sahədə ölkələrimiz arasında səmərəli 
əməkdaşlıq üçün əlverişli imkan yarandığı 
vurğulanıb.

X Q

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2024.- 25 avqust (№ 182).- S.2.




